

Zarządzenie Nr 4/2022

**Prezesa Zarządu Spółki Komunalnej
„Dorzecze Białej” Sp. z o.o.
z dnia 4 lipca 2022r.**

w sprawie: wprowadzenia cennika opłat za roboty budowlano- montażowe, transportowe i inne usługi świadczone przez Spółkę Komunalną „Dorzecze Białej” Sp. z o. o.

Zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam cennik stawek opłat za roboty budowlano- montażowe, transportowe i inne usługi świadczone przez Spółkę Komunalną „Dorzecze Białej” Sp. z o. o. zgodnie z załącznikami nr 1,2 i 3 stanowiącymi integralną część niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.07.2022r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Technicznemu oraz Dyrektorowi Administracyjno- Ekonomicznemu w Spółce Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o. o.

§ 4

Traci moc zarządzenie nr 12/2021 z dnia 23 czerwca 2021r.

PREZES ZARZĄDU

Wojciech Skruch

Cennik opłat
Za roboty budowlano –montażowe, transportowe, i inne usługi świadczone przez Spółkę Komunalną
„Dorzecze Białej” Sp. z o.o.
obowiązujący od dnia 15 lipca 2022r.

L.p	PKWiU	Nazwa usługi w PKWiU//nazwa usługi w Spółce Komunalnej „Dorzecze Białej Sp. z o.o.	Jednostka miary	Cena netto/ zł	VAT	Cena brutto zł
1.		<p>Usługi związane z pracami przy węźle wodomierza stanowiącego własność Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o.</p> <p>A/ zapłombowanie wodomierza głównego lub podlicznika B/ zapłombowanie zasuwy na obejściu p.poż C/ wymontowanie wodomierza na zimę i ponowne zamontowanie D/ wymiana uszkodzonego zaworu kulowego 3/4” i 1” (koszt nie obejmuje ceny zaworu) E/sprawdzenie poprawności dokonanych przeróbek węzła wodomierzowego F/ powtórne i każde kolejne sprawdzenie poprawności dokonanych przeróbek węzła wodomierzowego G/opłata za zerwanie plomby (bez wcześniejszego powiadomienia Spółki) H/ wyłączenie i włączenie wody na przyłączy z powodu nie regulowania opłat (art. 8 Ustawy z 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków)</p>	szt.		23%	
				45,00	10,35	55,35
				45,00	10,35	55,35
				95,00	21,85	116,85
				45,00	10,35	55,35
				35,00	8,05	43,05
				35,00	8,05	43,05
				100,00	23,00	123,00
				150,00	34,50	184,50
2.		<p>Wymiana wodomierza lub odlicznika wraz z jego montażem oraz zapłombowaniem</p> <p>A/ wodomierz ø 15-ø 20 B/ wodomierz ø 25-ø 32 C/ wodomierz ø 40 D/ wodomierz powyżej ø40</p> <p>(ceny nie zawierają kosztów wodomierzy liczonych dodatkowo według cen zakupu, w sytuacji kiedy koszt wymiany obciąża odbiorcę).</p>	szt.		23%	
				120,00	27,60	147,60
				250,00	57,50	307,50
				350,00	80,50	430,50
				wg. kalkulacji		
3.		<p>Transport wody pitnej pojazdem z cysterną o pojemności do 7m³ (cena wody liczona odrębnie według obowiązujących stawek taryfowych).</p>	km	4,95	1,14	6,09
4.		<p>Transport wody pitnej terenowym pojazdem dostawczym z możliwością dostawy jednorazowej dostawy 1m³</p>	km	3,30	0,76	4,06

5.		Koszty operacyjne związane z usługą wydania i rozliczenia sprzedaży wody dowożonej (liczone do każdej sprzedaży wody dowożonej lub pobranej z hydrantu).	szt.	7,25	23% 1,67	8,92
6.		Przetłaczanie dowiezionej wody pitnej przy użyciu pompy spalinowej będącej na wyposażeniu pojazdu	min	1,70	23% 0,39	2,09
7.		Obsługa zrzutu dostarczonej wody do zbiorników klienta (liczona od momentu przyjazdu do złożenia węży i sprzętu)	min	1,10	23% 0,25	1,35
8.		Sprzedaż karty do poboru wody z wodomatu.	szt.	22,00	23% 5,06	27,06
9.		Czasowe odcięcie dopływu wody na zlecenie odbiorcy	szt.	100,00	23% 23,00	123,00
10.		Jednorazowy wyjazd pogotowia technicznego nie związany z awarią lub eksploatacją sieci wod- kan (wezwanie nieuzasadnione).	szt.	170,00	23% 39,10	209,10
11.	37.00.11.0	Usługi związane z odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków// Transport ścieków (opłata liczona w jedną stronę od miejsca pompowania do zlewni na oczyszczalni w Tuchowie i Ciężkowicach – dotyczy klientów z gminy Rygllice , Tuchów , Rzepiennik Strzyżewski, Moszczenica, Łużna).	km	9,90	8% 0,79	10,69
12.	37.00.11.0	Usługi związane z odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków// Usługa pompowania ścieków- (dotyczy klientów gminy Rygllice, Tuchów, Rzepiennik Strzyżewski).	min	1,82	8% 0,15	1,97
13.	37.00.11.0	Usługi związane z odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków// Oczyszczenie ścieków dostarczonych pojazdem asenizacyjnym do oczyszczalni w Tuchowie lub Ciężkowicach .	m ³	13,28	8% 1,06	14,34
14.	37.00.11.0	Usługi związane z odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków// Oczyszczenie uwodnionych nieustabilizowanych tlenowo osadów ściekowych pochodzących z przydomowych oczyszczalni lub zbiorników wybieralnych nie spełniających wymogów obowiązujących przepisów prawa dla tych budowli, lub nie opróżnianych cyklicznie, dostarczanych pojazdem asenizacyjnym do oczyszczalni w Tuchowie i w Ciężkowicach .	m ³	36,50	8% 2,92	39,42

15.	37.00.11.0	Usługi związane z odprowadzaniem i oczyszczaniem ścieków// Udrażnianie i płukanie przyłączy lub sieci kanalizacyjnych należących do klienta przy pomocy wozu ciśnieniowego (stawka podstawowa za 1 odcinek- Izbiornik wody lub 0,5godz. pracy sprzętu. W przypadku usługi złożonej do stawki podstawowej dolicza się dodatkowe koszty w wysokości 80,00zł/netto za każde rozpoczęte 0,5 godz. Do powyższej usługi doliczane są koszty dojazdu dla klienta według odrębnej stawki tj. 2,60zł/netto/km.	szt.	160,00	8% 12,80	172,80
16.		Sporządzanie dokumentacji geodezyjnej dla: A/przyłącza wodociągowego lub kanalizacyjnego do 100m B/przyłącza wodociągowego lub kanalizacyjnego powyżej 100m C/przyłączy wod. i kan. u jednego inwestora do 100m C/przyłączy wod. i kan. u jednego inwestora powyżej 100m	szt. szt. szt. szt.	517,50 575,00 632,50 690,00	23% 119,03 132,25 145,48 158,70	636,53 707,25 777,98 848,70
17.		Usługa transportowa Ciągnikiem Ursus C-360 z przyczepką 1 osiową (pojemność ok.4m³).	mtg.	70,00	23% 16,10	86,10
18.		Usługa transportowa Ciągnikiem PRONAR MTZ-1 1221A z przyczepą o pojemności 10m³.	mtg.	80,00	23% 18,40	98,40
19.		Usługa transportowa samochodem ciężarowym MAN 4x4 z urządzeniem hakowym z możliwością przewozu kontenerów o pojemności 10- 15m³.	km	4,95	23% 1,14	6,09
20.		Usługa transportowa pojazdami dostawczymi skrzyniowymi typu Mercedes Sprinter, Renault Trafic, Nissan NP.-300,IVECO Daily.	km	2,60	23% 0,60	3,20
21.	81.29.12.0	Praca samochodu ciężarowego MAN -4X4 z pługiem odśnieżnym.	km	27,00	8% 2,16	29,16
22.	81.29.12.0	Praca ciągnika PRONAR MTZ-1 z odśnieżarką ślimakową.	mtg.	120,00	8% 9,60	129,60
23.	81.29.12.0	Praca ciągnika PRONAR MTZ-1 z pługiem odśnieżnym skrzydłowym	km	27,00	8% 2,16	29,16
24.		Wynajem agregatu prądotwórczego o mocy od 5KW do 11KW (zabezpieczenie paliwa po stronie klienta).	24h	80,00	23% 18,40	98,40
25.		Wynajem agregatu prądotwórczego o mocy 250 KW (cena nie zawiera kosztów paliwa , załadunku, transportu i obsługi).	24h	300,00	23% 69,00	369,00
26.		Praca koparko –ładowarką JCB-3CX (możliwe wykorzystanie łyżek 30cm,60cm,90cm skarpowa- ukosowana).	mtg.	90,00	23% 20,70	110,70
27.		Ręczne roboty ziemne, monterskie, instalacyjne na zewnętrznych sieciach wod-kan.	godz.	21,50	23% 4,95	26,45

28.		Inspekcja telewizyjna rurociągów i kanałów o średnicach od DN300 do DN 800 z możliwością sporządzenia dokumentacji filmowej odcinków oraz wykresów według indywidualnych potrzeb klienta. Podana cena jest stawką bazową . Wycena kosztów usługi jest sporządzana indywidualnie do każdej usługi.	mb	3,50	23% 0,81	4,31
29.		Inspekcja telewizyjna rurociągów i kanałów o średnicach od DN50 przy pomocy kamery wsuwanej na przewodzie sztywnym do długości 30mb rurociągu	mb	3,00	23,% 0,69	3,69
30.		Płukanie samochodem ciśnieniowym rurociągów i kanałów o średnicach od DN 100 do DN 400. Podana cena jest stawką bazową . Wycena kosztów usługi jest sporządzana indywidualnie do każdej usługi Cena nie zawiera kosztów dojazdu.	mb	4,50	23% 1,04	5,54
31.		Płukanie lub mycie powierzchni płaskich urządzeniem ciśnieniowym do 150bar. (usługa nie obejmuje kosztów dojazdu)	min.	2,00	23% 2,46	2,92
32.	81.30.10.0	Praca kosiarki bijakowej sprzężonej z ciągnikiem PRONAR MTZ-1.	godz.	95,00	8% 7,60	102,60
33.		Praca rozdrabniacza do gałęzi o średnicy do ø50mm sprzężonego z ciągnikiem PRONAR MTZ-1 (w cenie 2 pracowników obsługi).	godz.	120,00	23% 27,60	147,60

**CENNIK ANALIZ FIZYKOCHEMICZNYCH I BAKTERIOLOGICZNYCH
WYKONYWANYCH W LABORATORIUM BADANIA WODY**

Lp	Badany parametr/ wskaźnik	Metoda badawcza	Cena jedn. netto	
Badania fizykochemiczne wody				
1	Oznaczenie barwy		5,30	
2	Oznaczenie mętności		8,50	
3	Oznaczenie odczynu (pH)		5,30	
4	Oznaczenie przewodności		5,30	
5	Oznaczenie jonu amonowego		16,50	
6	Oznaczenie żelaza		16,50	
7	Oznaczenie manganu		19,50	
8	Oznaczenie glinu		21,00	
9	Oznaczenie twardości ogólnej		11,80	
10	Oznaczenie chloru wolnego		8,00	
11	Oznaczenie dwutlenku chloru		10,90	
12	Oznaczenie ozonu		10,90	
Badania bakteriologiczne wody				
1	Ogólna liczba bakterii w 22°C		12,00	
2	Liczba bakterii grupy coli w 100 ml		27,80	50,00 przy potwierdzeniu
3	Liczba bakterii Escherichia coli w 100 ml			
4	Liczba enterokoków kałowych w 100 ml		21,80	
5	<i>Clostridium Perfringens</i> w 100 ml		39,80	
Pozostałe badania i wykonywane usługi				
1	Pobór próbki + transport wg. cennika		15,00	
2	Azotany		22,00	
3	Azot ogólny		32,00	
4	ChZT		32,00	
5	Fosfor ogólny		22,50	
6	Odkazanie studni (tabletki i zalecenia)		14,00	
7	Przygotowanie ortotolidyny		57,00	
8	Przygotowanie wzorców do oznaczenie chloru wolnego		150,00	
9	Sprzedaż tabletek z chlorem do dezynfekcji wody (kpl.10szt)		16,00	

Wywóz nieczystości stałych

L.p	Rodzaj usługi	Jedno sztka miary	Cena netto/ zł	VAT	Cena brutto/ zł
1.	Odbiór 1szt.worka 120l. wypełnionego zmieszanyimi odpadami komunalnymi z terenu gminy Tuchów (dotyczy oznakowanych worków zakupionych w SK „DB”).	szt.	19,50	8% 1,56	21,06
2.	Odbiór 1szt.worka 160l.(worek żółty-plastik, metal) wypełnionego odpadami komunalnymi gromadzonymi selektywnie (dotyczy oznakowanych worków zakupionych w SK„DB”).	szt.	17,50	1,40	18,90
3.	Odbiór 1szt.worka 120l.(worek niebieski-papier)wypełnionego odpadami komunalnymi gromadzonymi selektywnie (dotyczy oznakowanych worków zakupionych w SK„ DB”).	szt.	17,50	1,40	18,90
4.	Odbiór 1szt.worka 80l.(worek zielony- szkło) wypełnionego odpadami komunalnymi gromadzonymi selektywnie(dotyczy oznakowanych worków zakupionych w SK„ DB”).	szt.	10,00	0,80	10,80
5.	Odbiór 1szt.worka 120l. (worek brązowy- odpady biodegradowalne)wypełnionego odpadami zgromadzonymi w sposób selektywny (dotyczy oznakowanych worków zakupionych w SK„ DB”).	szt.	13,00	1,04	14,04
6.	Odbiór 1szt.worka 60l. (worek przezroczysty-papiół)wypełnionego odpadami zgromadzonymi w sposób selektywny (dotyczy oznakowanych worków zakupionych w SK„ DB”).	szt.	9,50	0,76	10,26

2.	Odbiór odpadów komunalnych zmieszanych (o kodzie 20 03 01) gromadzonych w pojemnikach dla klientów wytwarzających do 10m ³ odpadów na miesiąc.	m ³	195,00	8% 15,60	210,60
3.	Odbiór odpadów komunalnych zmieszanych (o kodzie 20 03 01) gromadzonych w pojemnikach dla klientów wytwarzających więcej niż 10m ³ odpadów na miesiąc	m ³	185,00	8% 14,80	199,80
4.	Odbiór odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach w sposób selektywny dla klientów wytwarzających do 10m ³ odpadów na miesiąc.	m ³	175,00	8% 14,00	189,00
5.	Odbiór odpadów komunalnych gromadzonych w pojemnikach w sposób selektywny dla klientów wytwarzających więcej niż 10m ³ odpadów na miesiąc.	m ³	150,00	8% 12,00	162,00
5.	Cena zakupu pojemnika na odpady o pojemności 120l (plastikowy z kółkami).	szt.	120,00	23% 27,60	147,60

Ceny nieczystości stałych obieranych jednorazowo w ilościach powyżej 10m³ są ustalane indywidualnie z uwzględnieniem doboru środka transportu do ilości odpadów oraz rodzaju odpadów.

Zarządzenie Nr 6/2022

Prezesa Zarządu Spółki Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o. z dnia 5 września 2022r.

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 4/2022 z dnia 4 lipca 2022r. w sprawie wprowadzenia cennika opłat za roboty budowlano – montażowe, transportowe i inne usługi świadczone przez Spółkę Komunalną „Dorzecze Białej” Sp. z o.o.

Zarządza co następuje:

§ 1

W załączniku nr 1 do Zarządzeniu nr 4/2022 z dnia 4 lipca 2022r. nadaje się nowe brzmienie punkt 8 o treści:

Lp	PKWiU	Nazwa usługi w PKWiU/ nazwa usługi w Spółce Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o.	Jedno- stka miary	Cena netto zł	VAT	Cena brutto zł
8.		Sprzedż karty do poboru wody z wodomatu.	Szt.	27,00	23% 6,21	33,21

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Technicznemu oraz Dyrektorowi Administracyjno – Ekonomicznemu w Spółce Komunalnej „Dorzecze Białej” Sp. z o.o.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZES ZARZĄDU

Wojciech Skruch